
Kuvan työsuojelun lausunto Munkkiniemen nuorisotalon
viitesuunnitelmista 9.1.2023

Tutustuttuani käytettävissä oleviin pääpiirustuksiin totean hankkeen osalta seuraavaa:

Yleistä:
Tilojen materiaalien tulee olla akustisesti sellaisia, joilla melu on rakennuksen eri tiloissa hallittavissa.
Toiminnasta johtuen tilassa syntyy paljon melua.

Sisäilman laadun kannalta on syytä suunnitella materiaalit ja rakenteet siten, että siivous ja
huoltotoimenpiteet eivät vaikeudu.

Ilmanvaihtoa suunniteltaessa on otettava huomioon työpisteiden sijainnit vetoisuuden ja vetoisuustunteen
välttämiseksi. On huolehdittava, että ilmanvaihto on mahdollisimman äänetön ja huonekohtaisesti
säädettävissä. IV - järjestelmän ohjauksen on mahdollistettava mm. yöaikainen ohjelmoitu osatehokäyttö

Valaistuksen ja sähkö yms. pisteiden sijoittelussa on huomioitava ergonomia.

Välittömässä läheisyydessä tulee olla henkilökunnan sosiaalitilat, joihin sisältyvät peseytymis-, pukeutumis-
ja vaatteiden säilytystilat sekä ruokailu-, lepo- ja käymälätilat.
Nuorisotiloissa vähimmäisvaatimus on yksi wc ja yksi käsienpesuallas 25 nuorta kohti. Henkilökunnalla tulee
olla omat wc-tilat. Wc-tilat nuorisotilojen käyttäjille sijoitetaan ensisijaisesti sisäänkäyntien läheisyyteen
sekä henkilökunnalle oma wc sosiaalitilojen yhteyteen.
Nuorisotilassa varastotilaa tarvitaan runsaasti riippuen tilan toiminnasta
Varastotilojen suunnittelussa tulee huomioida toiminnallisuus ja tilojen sijoittelun kokonaisuus eri
hallintokuntien tarpeet huomioiden. Onko varastotilaa riittävästi talon luonne huomioiden.
Arvokkaille tavaroille tulee olla lukittavaa tilaa.
Keittiössä tulee olla lukittavia kaappeja esimerkiksi teräville veitsille tai pienkodinkoneille. Keittiön
koneiden ja laitteiden tulee olla puoliammattilaiskäyttöön soveltuvia. Keittiössä tulee olla myös
siivouskaappi ja asianmukaiset tilat/välineet kierrätykselle.

Kaupunki on sitoutunut esteettömyyteen.

Koska ylläolevat näkökohdat on otettu suunnittelussa huomioon ja henkilökunnan mielipiteitä  myös
kiitettävästi kuunneltu ,on työsuojelun kannalta helppo esittää hyväksyvä kanta hankkeeseen.
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